PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - D

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais,
após a análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital Nº 001/2022 – C) e a inconsistência no
processamento do arquivo de retorno bancário do dia 22/07/2022, HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

593295 AGENTE DE CONTROLE DE ZOONOSES JORGE LUIZ  PEREIRA
593054 AGENTE DE SANEAMENTO ALEX FRANCISCO DE SOUZA
593231 AGENTE DE SANEAMENTO DANILO  SOUZA DOS SANTOS
593161 AGENTE DE SANEAMENTO EDUARDO LINO ROMAO
592407 AGENTE DE SANEAMENTO JOAO VITOR  SOUZA FERREIRA
593001 AGENTE DE SANEAMENTO JOSE  DOS SANTOS FLORENTINO
582562 ASSISTENTE SOCIAL DAYANE SOUZA RIBEIRO
587471 ASSISTENTE SOCIAL MARIA DO CARMO  DOS SANTOS
593277 ASSISTENTE SOCIAL REGINA GOMES AMARO
593287 ASSISTENTE SOCIAL THAUANE SOARES LANDIM CORREIA
589918 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALEX TEIXEIRA ALVES DOS SANTOS
593265 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMANDA SOUZA MONTANHER
593250 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRESSA OLIVEIRA GARCIA FRANCISCO
593096 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANGELA DOS SANTOS NUNES
582204 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNA THAMIRIS RODRIGUES
592851 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO THIAGO PEREIRA DA SILVA
593286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAIKE RIBEIRO ALVES
591965 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILA  NUNES DA ROSA
593289 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILE  VITORIA DE MATOS
592760 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLA EDUARDA EVANGELISTA PIRES
591485 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLAUDIA  ROCHA DOS SANTOS
593030 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELISANGELA GUEDES DE MORAES
593258 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FELIPE MARDOQUEU SOARES
589060 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDA CARDOSO
591806 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDO  FRANCISCO CONTI
593272 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEAN  VIEIRA DA SILVA
587616 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GIOVANNA ALEXANDRE SENA DE LIMA
582281 AUXILIAR ADMINISTRATIVO HELBIA GABRIELA MENESES NASCIMENTO
593194 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOAO PAULO BORGES PEREIRA
588501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOAO VITOR  SOUZA FERREIRA
592981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE  DOS SANTOS FLORENTINO
593240 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JUCIMARA LOPES DOS SANTOS
591598 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIA  OLIVEIRA
592597 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUAN BORGES SERAFIM DA SILVA
592777 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATHEUS HONORIO DA SILVA
592954 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATHEUS OSORIO CORADO
590395 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PAMELA YUMI SHIMADA SOUZA
591838 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANGELA GONCALVES DE MOURA
593241 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIDNEY  AILTON OLIVEIRA FRANCISCO
590370 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIMONE IZABEL DA SILVA RIBEIRO
589342 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUELEN CRISTINA MARIANO SILVA
586125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAMIRIS GOMES DOS SANTOS
582527 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAYRINE  ALVES DE ABREU FIGUEIREDO
592713 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VALDICLEIA  SALES SANTANA
582219 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA  CRISTINA SILVA
589968 AUXILIAR ADMINISTRATIVO YGOR GABRIEL SILVA
592867 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ALINE BEATRIZ ARAUJO SILVA
588468 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ANGELICA  FERREIRA
589633 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR APARECIDA ROSANGELA MARTINS
583546 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR BRUNA THAMIRIS RODRIGUES
591490 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR CLAUDIA  ROCHA DOS SANTOS
593162 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR CRISTIANE DE LIMA GARCIA BEZERRA
593244 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR EDIMARCO ALMEIDA SILVA
593236 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ELIZANGELA  BELEM
592770 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR FLAVIA AKEMI TUTIA
587609 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR GIOVANNA ALEXANDRE SENA DE LIMA
591482 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ILZA SANTOS
593275 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR IRACEMA NATERCIO DA SILVA SAMPAIO
592632 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR JESSICA PASSOS  AQUINO
586906 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR JOYCIELI DA SILVA ANDRADE
593144 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR KEVYN LUIZ  BEZERRA
589937 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR LETICIA  PEREIRA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

593127 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR LUCAS ALVES DE PAIVA
593297 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR MARIA  ANTONIA DE OLIVEIRA FRANCISCO
582750 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR MARIA EDUARDA  DA SILVA DOS SANTOS
585893 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR PATRICIA SILVA CARDOSO
592947 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR ROSIANE DE SOUZA MATOS
590372 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR SIMONE IZABEL DA SILVA RIBEIRO
590524 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR SIRLAINE APARECIDA DOS REIS ALVES
593251 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR STEPHANIE  PEREIRA DE OLIVEIRA
589348 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR SUELEN CRISTINA MARIANO SILVA
586126 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR THAMIRIS GOMES DOS SANTOS
582508 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR THAYRINE  ALVES DE ABREU FIGUEIREDO
591688 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR VANIZZE ARIANE DA SILVA SANTANA
592529 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR VITOR  DE ARAUJO
592182 AUXILIAR DE SALA ESCOLAR WELLINGTON AMORIM BARBOSA
593283 CONTADOR LEONILDA JANDRA OLIVEIRA
592005 CONTROLADOR INTERNO EVELLEN FERNANDA MENDES GOMES
593259 CONTROLADOR INTERNO FELIPE MARDOQUEU SOARES
582287 CONTROLADOR INTERNO HELBIA GABRIELA MENESES NASCIMENTO
592923 CONTROLADOR INTERNO MARIA MARLI ALMEIDA SANTOS
590556 DIRETOR DE ESCOLA CARLOS ROBERTO PILONI
593172 DIRETOR DE ESCOLA FRANCIELE REGINA LEMBIS DA SILVA
591524 DIRETOR DE ESCOLA GENIMARA MARCIA FERNANDES DE CASTRO
592990 DIRETOR DE ESCOLA SUZANA  CARDOSO
593210 ENFERMEIRO PADRÃO CAROLINA FERNANDES PEREIRA
591822 ENFERMEIRO PADRÃO ELIANE MARTIN DE OLIVEIRA
588300 ENFERMEIRO PADRÃO GABRIEL FELIPE FLORIANO SANTANA
593254 ENFERMEIRO PADRÃO GISELI BARBOSA LOURENCO
590041 ENFERMEIRO PADRÃO LIVIA LIMA DIAS
593183 ENGENHEIRO AMBIENTAL JOAO PAULO BORGES PEREIRA
593191 ENGENHEIRO AMBIENTAL MARIA VITORIA LIGABO SANTOS
591772 ENGENHEIRO AMBIENTAL THIAGO  BRAVO RIBEIRO
593276 FARMACÊUTICO KELLY  FERREIRA DA SILVA GABRIEL
592494 FARMACÊUTICO RENATA DA SILVA AGUILLAR
593084 FISIOTERAPEUTA CRISTIANE PONTES TEODOZIO
593266 FISIOTERAPEUTA ISABELA  COSTA
591739 FISIOTERAPEUTA PEDRO ENRICO MARTIN DE OLIVEIRA
593049 MECÂNICO ALEX FRANCISCO DE SOUZA
592962 MECÂNICO LUIZ GUILHERME DA SILVA SANTOS
592105 MÉDICO VETERINÁRIO GABRIELA MARTOS
588180 MERENDEIRA BEATRIZ  RODRIGUES DE OLIVEIRA
588758 MERENDEIRA BRUNA ARIELLY GOMES DE AMORIM
591625 MERENDEIRA CRISTIANE SOUZA DOS SANTOS
588093 MERENDEIRA JESSICA PASSOS  AQUINO
592921 MERENDEIRA JUCILENE ANTONIA RICARDO
589938 MERENDEIRA LETICIA  PEREIRA
590950 MERENDEIRA WANDERLEIA MARTINS FERREIRA
591214 MOTORISTA ANDRE  DA SILVA LINO
591611 MOTORISTA ANTONIO  TAVARES DA SILVA FILHO
591847 MOTORISTA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA
592971 MOTORISTA CESAR DA SILVA ANDRADE
591755 MOTORISTA FRANCINILTON SANTANA DE OLIVEIRA
591790 MOTORISTA GABRIEL CARVELLI DA SILVA
592361 MOTORISTA JOAO MARCOS VIEIRA
591776 MOTORISTA VAGNER DOS SANTOS ALVES
591705 NUTRICIONISTA AMANDA  SANCHES DA SILVA
591613 NUTRICIONISTA JAQUELINI GUELFI DE MACEDO
593281 NUTRICIONISTA LARISSA CASTILHO DOS SANTOS
591813 NUTRICIONISTA LETICIA  SLOMA ENGEL
593294 OPERADOR DE MAQUINA EDIGAR MATHIAS MASETTI
592902 OPERADOR DE MAQUINA MATEUS BATISTA DE OLIVEIRA

593208
OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA (ASSENTAMENTO PADRE
JOSIMO/SANTA CRUZ DA ALCIDIA)

MAURICIO  FRANCISCO DA SILVA

593188 PEDREIRO ADRIANO  FELIX
592696 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL BERTA LUCIA  PEREIRA SILVA
591515 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL GENIMARA MARCIA FERNANDES DE CASTRO
591330 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL JOAO VITOR ALVES DE OLIVEIRA
585538 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL KATIA  CILENE LIMA
591419 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL NOEMIA CRISTINA DA SILVA
589745 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA
592983 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL SUZANA  CARDOSO
593290 PROFESSOR COORDENADOR DE  EDUCAÇÃO INFANTIL THAUANE SOARES LANDIM CORREIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

591309
PROFESSOR COORDENADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (CICLO 2)
ANOS FINAIS

JOAO VITOR ALVES DE OLIVEIRA

591474
PROFESSOR COORDENADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (CICLO 2)
ANOS FINAIS

LUCILENE  ALVES CORREIA

589349 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) ALESSANDRA ANGELINA DA CUNHA
592626 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) BEATRIZ BEZERRA DA SILVA
592724 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) EUGENIA  ALVES TEIXEIRA
588731 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) JOSIANE FEITOSA RODRIGUES
585541 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) KATIA  CILENE LIMA
593264 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) LALESKA DE OLIVEIRA ALMEIDA
591795 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) LAURA SANTOS ROCHA CARDOSO

592581 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS)
MARIANA  MAGALHAES PAIVA SANTOS
SCHINCARIOL

591415 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) NOEMIA CRISTINA DA SILVA
590871 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) PATRICIA MARTINS VICENTE
589733 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA
582181 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) SIDNEI  DO CARMO LOPES
591424 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) VERA SILVA MORENO
584543 PROFESSOR DE CRECHE PBI ( 0 A 3 ANOS) ZENILDE  PEREIRA DA SILVA FURLANETO
589677 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II AMANDA  SABRINA DE SOUZA
591217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II ANDRE  DA SILVA LINO
591082 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II CAROLINE JUNQUEIRA DE PADUA STABILE
588173 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II HELLINY DAYANE FRANCA BARBOZA
591909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II JEFFERSON BRANQUINHO
592472 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II LORRAINE LAPA SIQUEIRA
590924 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II LUIZ GUSTAVO FERREIRA DE MOURA
591553 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II MAYARA SOUZA DE OLIVEIRA
592743 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II ROBERTO CORDESCO COLOMBO
591432 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II WELLINGTON  DO NASCIMENTO SILVA
587016 PSICÓLOGO MARIANA DOS ANJOS TALAVERA MARTELLI
593116 PSICÓLOGO TALYTA MENDONCA DE MELO
589969 PSICÓLOGO YGOR GABRIEL SILVA
593192 TÉCNICO AGRÍCOLA MARIA VITORIA LIGABO SANTOS
584521 TÉCNICO AGRÍCOLA ROSELI  MARIM DE SOUZA
593268 TÉCNICO AGRÍCOLA VITOR HUGO DA SILVA ARAUJO
591832 TÉCNICO DE ENFERMAGEM NAIANE RODRIGUES
589921 VIGILANTE  ALEX TEIXEIRA ALVES DOS SANTOS
593057 VIGILANTE  EDUARDO MOTA
593152 VIGILANTE  JOAO MACHADO
593256 VIGILANTE  PAULO VANDERSON ALVES DA SILVA
586687 VIGILANTE  RENAN DE ABREU SILVA
592657 VIGILANTE  VALDEMIRO ALVES FEITOSA
592616 ZELADOR DE PISCINA BENIL FARIA DOS SANTOS
593220 ZELADOR DE PISCINA EDIMARCO ALMEIDA SILVA
593279 ZELADOR DE PISCINA ISABELA CANDIDO PAIVA
592352 ZELADOR DE PISCINA RAI OLIVEIRA DA SILVA
591427 ZELADOR DE PISCINA RODRIGO PEREIRA DA SILVA FURLANETO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 01 de agosto de 2022.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal